
COMUNE  DI  SORISO 
PROVINCIA di NOVARA 

____________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 16 
 

OGGETTO : RESISTENZA IN GIUDIZIO AVANTI IL T.A.R. PER IL PIEMONTE 
DEPOSITATO IL 16.03.2007 DA BRUNETTO BARNABA STEFANIA, CAMOSSI 
ERNESTA, KHOURY AUGUSTO, KHOURY GEORGETTE PER L’ANNULLAMENTO 
DELLA DELIBERAZIONE C.C. N. 17 DEL 10.08.2006. NOMINA LEGALE. 
 
Il Segretario Comunale Responsabile dell’ Area amministrativa generale, ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. 
esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta.. 

Soriso, 22.03.2007                       Il  Segretario Comunale 
                  ( F.to Dottor Giovanni Besozzi ) 

 
 

 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1°, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta. 

Soriso, 22.03.2007          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                        ( F.to Piera Cavallotti ) 

 
 
 
 
 
L’ anno duemilasette addì ventidue del mese di marzo alle ore 13.00 convocata nei modi prescritti, 
la Giunta Comunale si è riunita nella Sala delle adunanze nelle persone dei Signori: 
 
 

MONTI FELICE   SINDACO   PRESENTE 
 

ROMANATI GINO   ASSESSORE   PRESENTE 
 

MASSARA VALENTINO  ASSESSORE   PRESENTE 
 

PRONE AMBRA   ASSESSORE   ASSENTE 
 
MORA ROBERTO    ASSESSORE   ASSENTE 

 
 
Assiste il Segretario Comunale Dottor Giovanni Besozzi; 
 
Il Sig. Monti Felice, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 
 



OGGETTO : RESISTENZA IN GIUDIZIO AVANTI IL T.A.R. PER IL PIEMONTE 
DEPOSITATO IL 16.03.2007 DA BRUNETTO BARNABA STEFANIA, CAMOSSI 
ERNESTA, KHOURY AUGUSTO, KHOURY GEORGETTE PER L’ANNULLAMENTO 
DELLA DELIBERAZIONE C.C. N. 17 DEL 10.08.2006. NOMINA LEGALE. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto l’atto di costituzione in giudizio ex art. 10 co. 1 D.P.R. 1199/71 avanti il T.A.R. per il 
Piemonte depositato il 16.03.2007 da Brunetto Barnaba Stefania, Camossi Ernesta, Khoury 
Augusto, Khoury Georgette per l’annullamento della deliberazione di C.C. n. 17 del 10.08.2006; 
 
Ritenuta l’opportunità di costituirsi nel giudizio al fine di difendere l’operato del Comune e di 
evidenziare tale operato; 
 
Visto il parere favorevole espresso sulla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione 
da parte dei Responsabili dei Servizi interessati; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi dai presenti nelle forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) Di resistere nel giudizio indicato in premessa; 
2) Di incaricare della difesa e rappresentanza del Comune l’avv. Piero Golinelli, titolare 

dell’omonimo studio legale corrente in Mondovì, corso Italia n. 17, e Torino, Via Stefano 
Clemente 22, con facoltà di associare colleghi e nominare procuratori, senza aggravio di 
spesa; 

3) Di impegnare allo scopo la spesa presunta di Euro 2.000,00 all’intervento 1.01.01.03, 
capitolo 1058 del Bilancio di Previsione 2007, approvato dal Consiglio Comunale nella 
seduta del 19.03.2007; 

4) Di dare mandato al Sindaco di rilasciare la necessaria procura “ad litem”. 
5) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto,approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (F.to Felice Monti)                                                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni ) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale: 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          ( Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ............................................. ai sensi dell’art. 134 
comma 3 T.U.E.L. 267/2000, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio di pubblicazione  
 
Soriso lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


